
      Spielbericht
Sp-Nr SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 10

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

D043613 1992 362 5 515 1967 176 8

D030662 1992 330 11 479 1969 131 12

D043614 1994 367 6 526 1966 151 3

D043612 1992 374 3 560 1961 196 3

D042884 1993 365 4 539 1949 162 5

D001379 1986 378 8 549 1978 175 8

Differenz: 45 2176 37 3168 991 39
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung X 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. X Schiedsrichter O.K. X Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

D081924

Verbandsliga Frauen

530

493D081928

Kersten, Eva

Reinelt, Katrin

354

362

SV Motor Sörnewitz I Frauen

546

358

353 504

517

533

Engelmann, Stefanie

Preßler, Jessica Glöckner, Anett

Naumann, Gudrun174

171 D081927

186

149

159

355

350

Remde, Andrea

Freytag, Anke

D081925

SG Grün-Weiß Mehltheuer I Frauen

153Reuter, Lisa

Schmidt, Kristin

Goller, Jessica

Goller, Nicole

D081923

D081930

X
Sachsen

Mehltheuer

Zum Holzfäller

09:14 Uhr

2132

X

GesamtVollAbräumen

11.01.2015

12:22 Uhr

992 3123

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.


