

Spielbericht

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Nr	SENIOREN	
	FRAUEN	X
	MÄNNER	
	U 23	
	U 18	

Land:	Sachsen					
Ort:	Mehltheuer	Datum: 11.01.2015				
Bahnanlage:	Zum Holzfäller					
Spielbeginn:	09:14 Uhr	Spielende: 12:22 Uhr				
Klasse [.]	Verbandsliga Frauen	Spieltag: 10				

		U . U			J			ga : :aa.e			op.o.a.g.		
Heimmanns	chaft: SG Grün-	Weiß Me	hltheu	er I Fr	auer	1	Gastmannso	chaft: SV Mot	or Sörnewi	tz I Fra	uen		
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
D043613	Reuter, Lisa	1992	362	153	5	515	D081924	Kersten, Eva	1967	354	176	8	530
D030662	Schmidt, Kristin	1992	330	149	11	479	D081928	Reinelt, Katrin	1969	362	131	12	493
D043614	Goller, Jessica	1994	367	159	6	526	D081923	Remde, Andrea	1966	353	151	3	504
D043612	Goller, Nicole	1992	374	186	3	560	D081930	Freytag, Anke	1961	350	196	3	546
D042884	Engelmann, Stefanie	1993	365	174	4	539	D081925	Naumann, Gudrun	1949	355	162	5	517
D001379	Preßler, Jessica	1986	378	171	8	549	D081927	Glöckner, Anett	1978	358	175	8	533
Differenz: 45 2176 992 37 31		3168		ı		2132	991	39	3123				
1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X 2) Pässe in Ordnung X			Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung $ [X] $	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein	
Bemerkunge	en zu:												
Ja Nein Schiedsrichter O.K. X								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en	
	Heimmannschaft:		Schiedsrichter/Aufsicht:					Gastmannschaft:					